2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 февраля 2022 года

	№ 281

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года
№ 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 17 февраля 2022 года № 6, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За высокие достижения в профессиональной деятельности, особые заслуги в развитии культуры и искусства Кондинского района и в связи с празднованием Дня работника культуры:

Акимову Галину Геннадьевну - заведующего Назаровской библиотекой-филиалом № 17 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Ефимову Александру Владимировну - директора муниципального учреждения культуры «Районный краеведческий музей имени Нины Степановны Цехновой»;

Кошелеву Яну Александровну - лектора-экскурсовода муниципального учреждения культуры «Районный Учинский историко-этнографический музей» имени Анатолия Николаевича Хомякова;

Одинцову Татьяну Николаевну - культорганизатора муниципального учреждения «Сельский центр культуры ШАИМ» с. Чантырья - филиал № 1;

Павлову Людмилу Ивановну - преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский;

Сазонову Нину Александровну - концертмейстера муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский;

Ситникову Светлану Леонидовну - заведующего сектором по работе с населением муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;

Толстых Кристину Андреевну - заведующего костюмерной муниципального казенного учреждения «Сельский центр культуры» с. Болчары;

Хромову Надежду Викторовну - научного сотрудника муниципального учреждения культуры «Районный Учинский историко-этнографический музей» имени Анатолия Николаевича Хомякова;

Шафикову Ольгу Петровну - преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» городского поселения Кондинское имени Александра Васильевича Красова.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За высокие достижения в профессиональной деятельности, особые заслуги в развитии культуры и искусства Кондинского района и в связи с празднованием Дня работника культуры:

Елизарова Михаила Олеговича - распорядителя танцевальных вечеров и дискотек муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;

Журавлеву Анастасию Валерьевну - преподавателя филиала муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»                                 пгт. Междуреченский в пгт. Мортка;

Зольникову Лидию Владимировну - музейного смотрителя муниципального учреждения культуры «Районный краеведческий музей имени Нины Степановны Цехновой»;

Козырева Алексея Николаевича - преподавателя филиала муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»                                 пгт. Междуреченский в пгт. Мортка;

Козыреву Елену Николаевну - преподавателя филиала муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»                                 пгт. Междуреченский в пгт. Мортка;

Слинкину Марию Анатольевну - методиста клубного учреждения филиала муниципального казенного учреждения «Сельский центр культуры» с. Болчары - Сельский клуб д. Кама;

Шляхтенко Оксану Анатольевну - главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Сельский центр культуры» с. Болчары.

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

са/Банк документов/Постановления 2022